
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs Administratīvā teritorija

70780040287 Bērzi 16405 100000085825 Murmastienes pagasts, Varakļānu
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 16405
Kopplatība: 0.9978
Platības mērvienība: ha
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 16657 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 25318 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 16657 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no 2023.gada)
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 25318 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai daļai (EUR) Adrese

70780040287 1/1 544 "Bērzi", Murmastienes pag.,
Varakļānu nov., LV-4835

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese Nosaukums

70780040287001 1/1 8831
"Bērzi", Murmastienes
pag., Varakļānu nov., LV-
4835

Dzīvojamā
māja

70780040287002 1/1 313
"Bērzi", Murmastienes
pag., Varakļānu nov., LV-
4835

Šķūnis

70780040287003 1/1 343
"Bērzi", Murmastienes
pag., Varakļānu nov., LV-
4835

Saimniecības
ēka

70780040287004 1/1 156
"Bērzi", Murmastienes
pag., Varakļānu nov., LV-
4835

Šķūnis

70780040287006 1/1 6218 - Ugunsdzēsēju
tornis

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr. Vārds, uzvārds / Nosaukums Domājamās

daļas
Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90009099027 Dabas aizsardzības pārvalde 1/1 valsts 70780040287 Baznīcas iela 7, Sigulda,
Siguldas nov., LV-2150

90000028508 Latvijas Republikas Vides aizsardzības un
reģionālās attīstības ministrija 1/1 valsts 70780040287 Peldu iela 25, Rīga, LV-1050

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Murmastienes pagasta zemesgrāmata 29.03.2022 -
Murmastienes pagasta zemesgrāmata 10.12.2002 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 15.03.2022 11-09V/787 VZD Vidzemes reģionālā pārvalde

Situācijas plāns 07.03.2022 - Sertificēts mērnieks Olafs Horsts
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 07.03.2022 - Dabas aizsardzības pārvalde; p.p. Ozols Dzintars



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Zemes robežu plāns 07.03.2022 - Sertificēts mērnieks Olafs Horsts
Nostiprinājuma lūgums 19.01.2022 - Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 08.04.2019 11-09-

V/3317 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas Madonas birojs

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 22.03.2019 11-09-

V/2687 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas Madonas birojs

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 22.03.2019 11-09-

V/2689 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas Madonas birojs

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu kārtošanu 12.03.2019 11-16-V/598 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas Madonas birojs

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 03.03.2017 4.1/67/2017-

N-E Dabas aizsardzības pārvalde

Lēmums par adreses noteikšanu vai maiņu 28.06.2012 7.4.2.2 Varakļānu novada dome
Lēmums par adreses noteikšanu vai maiņu 29.04.2010 4,33.p. Varakļānu novada dome
Cita veida dokuments 27.02.2006 - LR Vides ministrija
Būvatļauja 15.12.2005 105 Madonas rajona vietējo pašvaldību apvienotā būvvalde
Uzziņa valsts un pašvaldības īpašuma reģistrēšanai 18.06.2002 6-07/1541 LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

Zemes robežu plāns mērogā 1:500 13.04.2000 - VZD Vidusdaugavas reģionālās nodaļas Madonas filiāles
nekustāmā īpašuma formēšanas birojs

Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 11.04.2000 - VZD Vidusdaugavas reģionālās nodaļas pasūtījumu izpildes
pārvalde

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 02.12.1992 - Murmastienes pag. TDP 20.sas. 20.ses.


